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UE :  009 Dirección Nacional de Catastro

Programa :  421 Sistema de información territorial

Proyecto :  721 Gestión Catastral

Obj  Aux  Denominación  Fin  Mon  TC

 197

 285

 289

 551

 799

 799

Artículos y accesorios de informática

Servicios informáticos y anexos

Otros servicios profesionales y técnicos

Científicas y de investigación

Otros Gastos

Otros Gastos

 11

 11

 11

 11

 11

 23

 00

 00

 00

 00

 00

 01

 3

 3

 3

 3

 3

 1

 0

 0

 0

 0

 4.000.000

 270.776

 15.738

 1.888.603

 79.252

 1.405.000

 0

 0

 15.738

 1.888.603

 79.252

 1.405.000

 0

 0

 15.738

 1.881.437

 79.252

 1.405.000

 0

 0

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

 4.270.776

 4.270.776

 4.270.776

 3.388.593  3.388.593

 3.381.427         

 3.388.593  3.388.593

 3.381.427         

 3.388.593  3.388.593

 3.381.427         

Totales p/Prog.:

Totales p/U. Ejec.:

Totales p/Inciso:

Créd.Apertura Tot.Afe.Anual Tot.Comp.Anual Tot.Obl.Anual

Créd.Apertura Tot.Afe.Anual Tot.Comp.Anual

Tot.Obl.Anual

Créd.Apertura

Tot.Obl.Anual

Créd.Apertura

Tot.Obl.Anual

Tot.Afe.Anual

Tot.Afe.Anual

Tot.Comp.Anual

Tot.Comp.Anual

Inc. Desde :

Inc. Hasta :

U.E. Desde :

U.E. Hasta :

Proy. Desde :

Proy. Hasta :

Obj.G Desde :

Obj.G Hasta :

 05

 05

 009

 009

 721

 721Prog. Hasta :

Prog. Desde :  421

 421

Aux. Desde : 

Aux. Hasta : 

T.Créd. Desde :

T.Créd. Hasta :

Fin. Desde :

Fin. Hasta :

Mon. Desde : 

Mon. Hasta : 


